

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Nota nr 1 Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych

Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość brutto					
BZ 31.12.2024	0,00	1 235 459,10	43 803 737,36	0,00	45 039 196,46
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	615 662,00	0,00	615 662,00
- zakup			615 662,00		615 662,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	1 095 569,02	0,00	1 095 569,02
- likwidacja			1 095 569,02		1 095 569,02
BZ 31.12.2025	0,00	1 235 459,10	43 323 830,34	0,00	44 559 289,44
Umorzenie					
BZ 31.12.2024	0,00	1 235 459,10	41 786 966,51	0,00	43 022 425,61
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	1 688 550,18	0,00	1 688 550,18
- amortyzacja		0,00	1 688 550,18		1 688 550,18
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	1 095 569,02	0,00	1 095 569,02
- inne			1 095 569,02		1 095 569,02
BZ 31.12.2025	0,00	1 235 459,10	42 379 947,67	0,00	43 615 406,77
Odpisy aktualizujące					
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto					
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	2 016 770,85	0,00	2 016 770,85
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	943 882,67	0,00	943 882,67

Wyjaśnienie okresu odpisywania kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz wartości firmy (określonego w art. 33 ust. 3 oraz art 44b. ust 10):

- nie dotyczy

Nota nr 2 Zmiana stanu środków trwałych

Wyszczególnienie	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto						
BZ 31.12.2024	5 750 511,78	357 016 381,47	121 486 182,99	4 368 928,79	2 679 815,70	491 301 820,73
Zwiększenia w tym:	0,00	47 610 083,45	1 484 505,42	240 835,95	14 979,67	49 350 404,49
- ze środków trwałych w budowie		47 610 083,45				47 610 083,45
- zakup			1 484 505,42	240 835,95	14 979,67	1 740 321,04
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	7 735 678,30	209 948,14	62 487,13	8 008 113,57
- sprzedaż				209 948,14		209 948,14
- likwidacja			7 735 678,30		62 487,13	7 798 165,43
- inne						0,00
BZ 31.12.2025	5 750 511,78	404 626 464,92	115 235 010,11	4 399 816,60	2 632 308,24	532 644 111,65
Umorzenie						
BZ 31.12.2024	5 710 728,01	146 464 869,34	113 688 781,05	3 197 241,58	2 325 531,22	271 387 151,20
Zwiększenia w tym:	5 075,80	14 954 981,73	4 226 196,97	384 503,61	56 232,35	19 626 990,46
- amortyzacja	5 075,80	14 954 981,73	4 226 196,97	384 503,61	56 232,35	19 626 990,46
- przemieszczenia						0,00
- inne						0,00
...						0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	7 733 005,78	209 948,14	62 487,13	8 005 441,05
- sprzedaż				209 948,14		209 948,14
- likwidacja			7 733 005,78		62 487,13	7 795 492,91
- przemieszczenia						0,00
- inne						0,00
BZ 31.12.2025	5 715 803,81	161 419 851,07	110 181 972,24	3 371 797,05	2 319 276,44	283 008 700,61
Odpisy z tyt. Trwałej utraty wartości						
BZ 31.12.2024						0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-						0,00
-						0,00
-						0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- rozwiązanie						0,00
- wykorzystanie						0,00
-						0,00
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto						
BZ 31.12.2024	39 783,77	210 551 512,13	7 797 401,94	1 171 687,21	354 284,48	219 914 669,53
BZ 31.12.2025	34 707,97	243 206 613,85	5 053 037,87	1 028 019,55	313 031,80	249 635 411,04

Wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących wartość środków trwałych:

- nie dotyczy

Nota nr 3 Zmiana stanu inwestycji długoterminowych

Wyszczególnienie	Nieruchomości	Wartości niematerialne i prawne	Długoterminowa aktywa finansowe	Inne inwestycje długoterminowe	Razem
Wartość brutto					
BZ 31.12.2024			131 776 184,06	0,00	131 776 184,06
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	104 561 520,42	0,00	104 561 520,42
- zakup			59 952 277,40		59 952 277,40
- przemieszczenia					0,00
- darowizna					0,00
- wycena			18 765 143,02		18 765 143,02
- udzielone pożyczki			25 844 100,00		25 844 100,00
- inne					0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	31 242 483,07	0,00	31 242 483,07
- sprzedaż	0,00	0,00	19 268 460,41	0,00	19 268 460,41
- przemieszczenie					0,00
- wycena			7 187 354,07		7 187 354,07
- spłacone pożyczki			4 786 668,59		4 786 668,59
- likwidacja			0,00		0,00
- inne			0,00		0,00
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	205 095 221,41	0,00	205 095 221,41
Umorzenie					
BZ 31.12.2024					0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące					
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto					
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	131 776 184,06	0,00	131 776 184,06
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	205 095 221,41	0,00	205 095 221,41

Nota nr 4 Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych - w jednostkach powiązanych i w pozostałych jednostkach

Wyszczególnienie	Udziały i akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne długoterm. aktywa finansowe	Razem
- w jednostkach powiązanych					
Wartość brutto					
BZ 31.12.2024	39 150 587,35	0,00	0,00	0,00	39 150 587,35
Zwiększenia w tym:	11 668 517,54	0,00	0,00	0,00	11 668 517,54
- zakup	11 668 517,54				11 668 517,54
- przekwalifikowanie					0,00
...					0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż					0,00
- przekwalifikowanie					0,00
- zwrot					0,00
BZ 31.12.2025	50 819 104,89	0,00	0,00	0,00	50 819 104,89
Odpisy					
BZ 31.12.2024					0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto					
BZ 31.12.2024	39 150 587,35	0,00	0,00	0,00	39 150 587,35
BZ 31.12.2025	50 819 104,89	0,00	0,00	0,00	50 819 104,89
- pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie kapitału					
Wartość brutto					
BZ 31.12.2024					0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy					
BZ 31.12.2024					0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto					
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- pozostałych jednostkach					
Wartość brutto					
BZ 31.12.2024	0,00	73 754 909,42	18 870 687,29	0,00	92 625 596,71
Zwiększenia w tym:	0,00	48 283 759,86	30 700 747,36	0,00	78 984 507,22
- zakup		48 283 759,86			48 283 759,86
- odsetki naliczone			4 856 647,36		4 856 647,36
- przekwalifikowanie					0,00
- udzielenie			25 844 100,00		25 844 100,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	19 268 460,41	4 786 668,59	0,00	24 055 129,00
- sprzedaż		19 268 460,41			19 268 460,41
- przekwalifikowanie					0,00
- spłata			4 786 668,59		4 786 668,59
BZ 31.12.2025	0,00	102 770 208,87	44 784 766,06	0,00	147 554 974,93
Odpisy					
BZ 31.12.2024		6 941 193,99	0,00	0,00	6 941 193,99
Zwiększenia w tym:	0,00	13 908 495,66	0,00	0,00	13 908 495,66
- z wyceny bilansowej		13 908 495,66			13 908 495,66
					0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	7 187 354,07	0,00	0,00	7 187 354,07
- z wyceny bilansowej		7 187 354,07			7 187 354,07
					0,00
BZ 31.12.2025	0,00	13 662 335,58	0,00	0,00	13 662 335,58
Wartość netto					
BZ 31.12.2024	0,00	73 754 909,42	18 870 687,29	0,00	92 625 596,71
BZ 31.12.2025	0,00	109 491 350,46	44 784 766,06	0,00	154 276 116,52

Nota nr 5 Wartość i powierzchnia gruntów użytkowanych wieczystie

Wyszczególnienie	BZ 31.12.2024		BZ 31.12.2025	
	Wartość brutto	Wartość netto	Wartość brutto	Wartość netto
Łódź, ul. Łąkowa 29	5 750 511,78	39 783,77	5 750 511,78	34 707,97
Razem	5 750 511,78	39 783,77	5 750 511,78	34 707,97

Nota nr 6 Wartość nieamortyzowanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów leasingu, najmu, dzierżawy i innych umów - nie dotyczy

Nota nr 7 Zmiany w stanie odpisów aktualizujących należności długoterminowe - nie dotyczy

Nota nr 9 Zmiany w stanie odpisów aktualizujących należności krótkoterminowe (wg tytułów należności)

Wyszczególnienia	Odpisy aktualizujące				Razem
	należności z tytułu dostaw i usług	pozostałe należności	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zrownotnych oraz innych świadczeń	należności dochodzone na drodze sądowej od jednostek pozostałych	
BZ 31.12.2024	958 174,36	0,00	0,00	0,00	958 174,36
Zwiększenia w tym:	326 107,77	0,00	0,00	0,00	326 107,77
- z działalności operacyjnej	326 107,77	0,00	0,00	0,00	326 107,77
- z działalności finansowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia:	220 945,38	0,00	0,00	0,00	220 945,38
Rozwiązanie w tym:	37 866,99	0,00	0,00	0,00	37 866,99
- z działalności operacyjnej	37 866,99	0,00	0,00	0,00	37 866,99
- z działalności finansowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykorzystanie	47 102,93	0,00	0,00	0,00	47 102,93
Rozwiązanie	135 975,46	0,00	0,00	0,00	135 975,46
BZ 31.12.2025	1 063 336,75	0,00	0,00	0,00	1 063 336,75

Nota nr 10 Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw uczestnictwa, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw jakie przysługują

LP.	Rodzaj/ Nazwa	Liczba na dzień bilansowy	Wartość na dzień bilansowy	Przyznane prawa z posiadania
1	Akcje	-	-	
2	Obligacje	188 998,30	19 700 232,83	
3	Bony skarbowe	-	-	
4	Czeki	-	-	
5	Weksle	-	-	
6	Bony pieniężne	-	-	
7	Fundusze	22,00	109 491 350,46	

Nota nr 11 Wykaz istotnych czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		BZ 31.12.2024	BZ 31.12.2025
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 767 331,00	474 152,00
2.	Inne długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	87 678,62	31 339,65
3.			
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów		BZ 31.12.2024	BZ 31.12.2025
1.	Wsparcie techniczne	1 082 193,02	649 728,12
2.	Odsetki od Leasingu operacyjnego	0,00	0,00
3.	Ubezpieczenie mienia	153 230,74	160 228,58
4.	Pozostałe	10 808,51	160 434,42
5.	Prace w toku	2 639 331,61	669 186,84
6.			
7.			
Razem		3 885 563,88	1 639 577,96

Nota nr 12 Dane o strukturze własności kapitału podstawowego

Lp.	Seria/emisja Rodzaj akcji (udziałów)	Rodzaj uprzywilejowania	Liczba akcji (udziałów)	Wartość serii/emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału
1	Udziały-wkład pieniężny	zwykle	9 900,00	500 000,00	wpłata
2	Udziały-wkład pieniężny	zwykle	3,00	150,00	wpłata
3	Udziały-wkład niepieniężny	zwykle	3,00	150,00	aport
Kapitał razem		X	9 906,00	500 300,00	X

Nota nr 13 Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych akcji (udziałów) na dzień bilansowy

Udziałowiec/Akcjonariusz	Liczba udziałów/akcji	Wartość udziałów/akcji	Udział %
Krawczyk Witold	5 704,00	285 200,00	57,58
Kobierzycki Jacek	4 202,00	210 100,00	42,42
Umorzone udziały		5 000,00	
Razem	9 906,00	500 300,00	100,00

Nota nr 14 Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych oraz kapitału z aktualizacji wyceny - nie dotyczy

Nota nr 15 Propozycja podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Wyszczególnienie		Wartość
I	Zysk	71 428 689,08
II	Podział zysku	71 428 689,08
1	na wypłatę dywidendy	0,00
2	na kapitał zapasowy	71 428 689,08

Nota nr 16 Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne - długoterminowe

Wyszczególnienie	Na nagrody jubileuszowe	Na odprawy emerytalne	Na świadczenia rentowe		Razem
BZ 31.12.2024	0,00	466 710,70	36 934,31	0,00	503 645,01
Zwiększenia		118 855,32	10 052,41		128 907,73
Wykorzystanie		0,00	0,00		0,00
Rozwiązanie		0,00			0,00
BZ 31.12.2025	0,00	585 566,02	46 986,72	0,00	632 552,74

Nota nr 17 Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne - krótkoterminowe

Wyszczególnienie	Na nagrody jubileuszowe	Na odprawy emerytalne	Na świadczenia rentowe	Na urlopy wypoczynkowe	Razem
BZ 31.12.2024	0,00	10 800,86	3 630,03	1 513 883,59	1 528 314,48
Zwiększenia		10 747,08	35,02	309 706,49	320 488,59
Wykorzystanie		0,00	0,00	0,00	0,00
Rozwiązanie		0,00	0,00		0,00
BZ 31.12.2025	0,00	21 547,94	3 665,05	1 823 590,08	1 848 803,07

Nota nr 18 Pozostałe rezerwy długoterminowe

Wyszczególnienie	SFP-ZAPA	rodzaj/nazwa	rodzaj/nazwa	rodzaj/nazwa	rodzaj/nazwa	Razem
BZ 31.12.2024	1 392 258,61	-	-	-	-	1 392 258,61
Zwiększenia	-	-	-	-	-	-
Wykorzystanie	1 392 258,61					1 392 258,61
Rozwiązanie	-	-	-	-	-	-
BZ 31.12.2025	-	-	-	-	-	-

Nota nr 19 Pozostałe rezerwy krótkoterminowe

Wyszczególnienie	SFP-ZAPA	Wieczyste	KPO/FERC	rodzaj/nazwa	rodzaj/nazwa	Razem
BZ 31.12.2024	3 044 575,37	15 753,00	2 639 331,61	0,00	0,00	5 699 659,98
Zwiększenia						0,00
Wykorzystanie	3 044 575,37		2 639 331,61			5 683 906,98
Rozwiązanie		15 753,00				15 753,00
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota nr 20 Zobowiązania długoterminowe, o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty

Wyszczególnienie	Kredyty i pożyczki	Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	Inne zobowiązania finansowe	Zobowiązania wekslowe	Inne	Razem
- od jednostek powiązanych:						
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
do 1 roku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 1 roku do 3 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 3 lat do 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek pozostałych w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale:						
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
do 1 roku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 1 roku do 3 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 3 lat do 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- od pozostałych jednostek:						
BZ 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	9 241,41	0,00	9 241,41
do 1 roku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 1 roku do 3 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 3 lat do 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota nr 21 Powiązanie wybranych składników bilansu wykazanych z podziałem na część długo- i krótkoterminową

Pozycja bilansowa	BZ 31.12.2025	Opis pozycji
Inwestycje	54 382 845,31	
- udzielone pożyczki, część długoterminowa	44 784 766,06	
- udzielone pożyczki, część krótkoterminowa	9 598 079,25	udzielone pożyczki
Zobowiązania z tyt. kredytów	0,00	
- kredyty, część długoterminowa	0,00	
- kredyty, część krótkoterminowa	0,00	
Zobowiązania z tyt. pożyczek	0,00	
- pożyczki, część długoterminowa	0,00	
- pożyczki, część krótkoterminowa	0,00	
Zobowiązania finansowe	14 181,16	
- zobowiązania finansowe, część długoterminowa	0,00	
- zobowiązania finansowe, część krótkoterminowa	14 181,16	zobowiązania z tyt. leasingu

Nota nr 22 Wykaz istotnych rozliczeń międzyokresowych przychodów i biernych rozliczeń międzyokresowych

Wyszczególnienie	BZ 31.12.2024	BZ 31.12.2025
Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe		
1. Długoterminowe	34 133 180,73	64 749 691,88
a) Środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych	34 133 180,73	64 749 691,88
b) Otrzymane nieodpłatnie środki trwałe w budowie, środki trwałe, wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
c) Opłacone z góry, nie wykonane świadczenia	0,00	0,00
d) Pozostałe	0,00	0,00
2. Krótkoterminowe	0,00	0,00
a) Środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych	0,00	0,00
b) Otrzymane nieodpłatnie środki trwałe w budowie, środki trwałe, wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
c) Opłacone z góry, nie wykonane świadczenia	0,00	0,00
d) Pozostałe	0,00	0,00
RAZEM	34 133 180,73	64 749 691,88
OGÓŁEM	34 133 180,73	64 749 691,88

Nota nr 23 Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku Spółki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń - nie dotyczy

Nota nr 24 Zobowiązania warunkowe

Wyszczególnienie	BZ 31.12.2024		BZ 31.12.2025	
	kwota	% aktywów	kwota	% aktywów
- dotyczące jednostek powiązanych i stowarzyszonych:				
- udzielone poręczenia	0,00	0,00	0,00	0,00
-udzielone gwarancje	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
- zobowiązania weksłowe	0,00	0,00	0,00	0,00
- zobowiązania warunkowe w zakresie	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00
- dotyczące pozostałych jednostek:				
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota nr 25 Składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej - nie dotyczy

Nota nr 26 Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Struktura rzeczowa (wg rodzajów działalności)	01.01.2024-31.12.2024	01.01.2025-31.12.2025
Przychody ze sprzedaży produktów i usług, w tym:	265 874 423,85	276 341 983,34
Usługi telekomunikacyjne	245 897 717,88	255 925 484,78
Usługi reklamowe	638 142,67	543 822,87
Usługi pozostałe	19 338 563,30	19 872 675,69
-		
-		
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w tym:	413 999,61	1 482 116,24
- ze sprzedaży towarów	413 999,61	1 482 116,24
- ze sprzedaży materiałów	0,00	0,00
Z powyższych przychodów sprzedaż dla jednostek powiązanych wynosi:	10 759 705,06	11 752 388,59
1. Przychody ze sprzedaży produktów i usług:	10 759 705,06	11 734 107,52
- sprzedaż produktów	0,00	0,00
- sprzedaż usług	10 759 705,06	11 734 107,52
2. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	18 281,07
- sprzedaż towarów	0,00	18 281,07
- sprzedaż materiałów	0,00	0,00
RAZEM	251 474 047,25	277 824 099,58

Struktura terytorialna	01.01.2024-31.12.2024	01.01.2025-31.12.2025
Przychody ze sprzedaży produktów i usług razem w tym:	265 874 423,85	276 341 983,34
Kraj	263 887 617,54	274 316 015,01
Eksport	1 986 806,31	2 025 968,33
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów razem w tym:	413 999,61	1 482 116,24
Kraj	413 999,61	1 482 116,24
Eksport	0,00	0,00
Z powyższych przychodów sprzedaż dla jednostek powiązanych wynosi:	10 759 705,06	11 752 388,59
1. Przychody ze sprzedaży produktów i usług	10 759 705,06	11 734 107,52
Kraj	10 759 705,06	11 734 107,52
Eksport	0,00	0,00
2. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	18 281,07
Kraj	0,00	18 281,07
Eksport	0,00	0,00
RAZEM	266 288 423,46	277 824 099,58

Nota nr 27 Koszty według rodzaju - nie dotyczy

Nota nr 28 Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne oraz struktura środków pieniężnych dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	BZ 31.12.2024	BZ 31.12.2025
1. Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych:	12 040 126,22	18 938 697,53
a) Kasa	45 879,36	42 409,59
b) Rachunek w banku	11 571 454,22	18 581 587,85
c) Rachunki VAT	422 792,64	314 700,09
2. Inne środki pieniężne:	16 274 261,97	41 166 325,64
a) Środki pieniężne w drodze	0,00	0,00
b) Rachunki wydzielone	0,00	0,00
c) Lokaty	16 274 261,97	41 166 325,64
3. Inne aktywa pieniężne:	0,00	0,00
a)		
b)		
c) nie zaliczone do środków pieniężnych w rozumieniu rachunku przepływów		
4. Krótkoterminowe aktywa finansowe zaklasyfikowane dla potrzeb rachunku	0,00	0,00
5. Razem środki pieniężne dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych (1+2+3-)	28 314 388,19	60 105 023,17

W przypadku występowania różnic pomiędzy zmianami stanu poycji bilansu, a zmianami tych poycji wykazywanymi w rachunku przepływów pieniężnych należy podać przyczynę tych różnic.

Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT

Wyszczególnienie	Kwota
Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w art. 62a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe	314 700,09

Nota nr 29 Objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

Wyszczególnienie		01.01.2024-31.12.2024	01.01.2025-31.12.2025
1.	Amortyzacja	22 261 254,85	21 315 540,64
	amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych	1 176 717,79	1 688 550,18
	amortyzacja środków trwałych	21 084 537,06	19 626 990,46
2.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) składają się z:	-5 807 626,55	-15 215 307,76
	odsetki zapłacone od udzielonych pożyczek	-1 488 618,28	-1 395 432,20
	odsetki zapłacone od kredytów		
	odsetki zapłacone z tyt.leasingu	6 350,23	2 576,94
	odsetki od dłużnych papierów wartościowych		
	odsetki zapłacone od długoterminowych należności		
	dywidendy otrzymane	-3 898 711,70	-9 886 674,78
	odsetki naliczone od udzielonych pożyczek	-426 646,80	-3 935 777,72
	odsetki naliczone od lokat		
3.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej wynika z:	-4 519 670,30	-6 111 981,07
	przychody ze sprzedaży wartości niematerialnych i prawnych		
	wartość netto sprzedanych wartości niematerialnych		
	przychody ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	-39 866,87	-28 393,91
	wartość netto sprzedanych i zlikwidowanych rzeczowych aktywów trwałych		2 672,52
	wynik na zbyciu aktywów finansowych w jednostkach pozostałych		
	wycena papierów wartościowych per saldo 2024/2025	-4 479 803,43	-6 086 259,68
	aktualizacja wartości krótkoterminowych aktywów finansowych		
4.	Zmiana stanu rezerw wynika z następujących pozycji:	-8 081 671,59	-3 976 303,27
	bilansowa zmiana stanu rezerw	-8 081 671,59	-3 976 303,27
	bilansowa zmiana stanu rezerw na świadczenia pracownicze		
	wartość rezerw z tyt.podatku odroczonego odnoszona na kapitał z aktualizacji wyceny		
	wartość rezerw wyłączona w wyniku utraty kontroli		
5.	Zmiana stanu zapasów wynika z następujących pozycji:	857 583,98	2 150 599,80
	bilansowa zmiana zapasów	857 583,98	2 150 599,80
	wartość zapasów przejęta w wyniku objęcia kontroli		
	wartość zapasów wyłączona w wyniku utraty kontroli		
6.	Zmiana należności wynika z następujących pozycji:	1 328 940,04	-935 912,66
	zmiana stanu należności krótkoterminowych wynikająca z bilansu	1 328 940,04	-935 912,66
	korekta o rozrachunki wniesione aportem		
	korekta o dopłaty do kapitału		
	korekta o zmianę stanu należności z tytułu zbycia rzeczowych aktywów trwałych		
	korekta o zmianę stanu należności z tytułu zbycia inwestycji niefinansowych		
	korekta o zmianę stanu należności z tytułu zbycia inwestycji finansowych		
7.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów, wynika z następujących pozycji:	11 627 567,71	-8 094 398,65
	zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych wynikająca z bilansu	14 497 958,54	-4 118 827,66
	korekta o zmianę zobowiązania z tyt.leasingu	147 981,42	163 715,94
	splata udzielonych pożyczek		
	korekta o rozrachunki wniesione aportem		
	korekta o zmianę stanu zobowiązań z tytułu nabycia rzeczowych aktywów trwałych	-3 018 372,25	-4 139 286,93
	korekta o zmianę stanu zobowiązań z tytułu wypłat dla wspólnika		
8.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-8 204 775,49	1 146 098,26
	zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych wynikająca z bilansu	-8 204 775,49	34 212 015,04
	odsetki naliczone z tyt.leasingu		
	dotacje		-33 065 916,78
9.	Na wartość pozycji "inne korekty" składają się:	0,00	0,00
	likwidacja środków trwałych		

Nota nr 30 Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku/straty) brutto

	01.01.2024-31.12.2024	01.01.2025-31.12.2025
PRZYCHODY BILANSOWE	311 695 032,63	325 628 195,51
KOSZTY BILANSOWE	240 956 091,20	238 460 134,43
A. WYNIK FINANSOWY BRUTTO	70 738 941,43	87 168 061,08
B. PRZYCHODY ZWOLONIONE Z OPODATKOWANIA (RÓŻNICE TRWAŁE)	23 156 604,55	17 085 477,27
Przychody finansowe z tytułu dywidendy	3 898 711,70	9 886 674,78
Rozwiązanie rezerw na należności	242 436,46	119 376,14
Rozwiązanie rezerw na zobowiązania	19 006 456,39	7 076 165,59
Pozostałe przychody wolne od podatku	9 000,00	3 260,76
C. PRZYCHODY NIEPODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU W B.R. (RÓŻNICE PRZEJŚCIOWE)	9 405 901,72	18 802 348,55
Odsetki od pożyczek nie zrealizowane na 31-12	426 647,05	3 945 990,54
Odsetki od lokat należne nie zrealizowane na 31-12	75 923,29	207 236,30
Odsetki od papierów dłużnych nie zrealizowane na 31-12	-	-
Przychody kapitałowe z papierów wartościowych nie zrealizowane na 31-12	1 234 096,59	599 214,68
Odsetki należne nie zrealizowane na 31-12	-	-
Przychody kapitałowe z wyceny funduszy i obligacji na 31-12	7 608 149,41	13 908 495,66
Różnice kursowe z wyceny na 31-12	61 085,38	141 411,37
D. PRZYCHODY PODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU W B.R., UJĘTE W W KH LAT UBIEGLYCH (STATYSTYCZNE)	-	-
E. KOSZTY NIESTANOWIĄCE KUP (RÓŻNICE TRWAŁE)	4 355 478,33	5 536 353,35
Amortyzacja prawa wieczystego użytkowania gruntu	221 735,71	5 075,80
Amortyzacja od samochodów osobowych	106 027,49	179 348,00
Amortyzacja od Środków Trwałych w leasingu	183 218,52	199 664,66
Amortyzacja od Środków Trwałych dofinansowanych przez UE	145 017,30	145017,30
Amortyzacja od Środków Trwałych dofinansowanych przez UE-POPC	2 294 066,97	2 112 420,12
Amortyzacja do ST dofinansowanych KPO	-	98 380,98
Amortyzacja do ST dofinansowanych FER	-	92 036,89
Koszty reprezentacji	24 561,55	41 457,16
Ubezpieczenie samochodów	180,41	3 652,85
Koszty eksploatacji samochodów powyżej limitu 75%	94 610,05	89 497,00
Pozostałe	22 704,80	32 229,65
PFRON	675 419,00	705 996,00
Podatek VAT	1 767,38	100,78
Odsetki naliczone do budżetu	11 436,52	3 004,00
Odsetki naliczone na 31-12	51 967,11	75 923,29
Odpisanie należności	130 268,70	95 851,69
Umorzenie należności przez TOYA	113,08	-
Przekazanie darowizn	30 776,32	12 400,00
Zapłacenie kar	2 149,36	2 597,27
Pozostałe koszty operacyjne NKUP	6 588,39	11 313,24
Różnice kursowe z wyceny na 31-12	-	301 500,64
Wyceny obligacji na 31-12	134 478,50	94 789,44
Wycena papierów na 31-12	218 391,17	1 234 096,59
F. KOSZTY NIEUZNAWANE ZA KUP W B.R. (RÓŻNICE PRZEJŚCIOWE)	12 963 974,09	7 835 716,40
Odsetki naliczone i niezapłacone na 31-12	-	29,47
Utworzenie rezerw na zobowiązania	6 055 021,09	-
Utworzenie rezerw na należności	355 221,66	293 755,45
Utworzenie rezerw na wieczyste użytkowanie	26 298,60	-
Utworzenie rezerw na świadczenia pracownice	-	121 442,30
Utworzenie rezerw pozostałych	2 639 331,61	-
Wycena funduszy inwestycyjnych na 31-12	4 009 572,90	7 092 564,63
G. KOSZTY UZNAWANE ZA KUP W B.R. UJĘTE W KH LAT UBIEGLYCH LUB STATYSTYCZNE	167 322,07	203 037,26
Faktury nieopłacone w terminie 90 dni do dnia 31-12 roku poprzedniego uregulowane w roku bieżącym	19 244,19	39 321,32
Statystyczne korekty - należności umorzone przez komornika	148 077,88	163 715,94
H. STARATA Z LAT UBIEGLYCH	-	-
PRZYCHODY PODATKOWE RAZEM	279 132 526,36	289 740 369,69
PRZYCHODY Z ZYSKÓW KAPITAŁOWYCH RAZEM	3 487 485,77	4 006 788,97
PRZYCHODY Z INNYCH ŹRÓDEŁ RAZEM	275 645 040,59	285 733 580,72
KOSZTY PODATKOWE RAZEM	223 803 960,85	225 291 101,94
KOSZTY Z ZYSKÓW KAPITAŁOWYCH RAZEM	3 924,65	92 825,30
KOSZTY Z INNYCH ŹRÓDEŁ RAZEM	223 800 036,20	225 198 276,64
WYNIK	55 328 565,51	64 449 267,75
I. INNE ZMIANY PODSTWY OPODATKOWANIA	2 439 084,27	2 439 084,27
Dotacja UE	145 017,30	145 017,30
Dotacja POPC2 rozliczająca amortyzację	2 294 066,97	2 112 420,12
Dotacja KPO I FER rozliczająca amortyzację	-	191 968,21
J. PODSTAWA OPODATKOWANIA	52 889 481,24	61 999 862,12
K. PODSTAWA ZAOKRĄGLONA	52 889 481	61 999 862
X. NALEŻNY PODATEK W/G STAWKI 19%	10 049 001,39	11 779 973,78
XI. NALEŻNY PODATEK W/G STAWKI 19% PO ZAOKRĄGLENIU	10 049 001	11 779 974

Nota nr 31 Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym - nie dotyczy

Nota nr 32 Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie: w tym odsetki oraz skapitalizowane różnice kursowe od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania w roku obrotowym - nie dotyczy

Nota nr 33 Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

Wyszczególnienie		Wydatki
Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe w roku poniesione:		
1	Wartości niematerialne i prawne	615 662,00
2	Środki trwałe przyjęte do użytkowania	37 167 478,59
3	Środki trwałe w leasingu przyjęte do użytkowania	-
4	Środki trwałe w budowie	9 152 195,33
Ogółem nakłady w bieżącym roku		46 935 335,92
Środki trwałe przyjęte do użytkowania z nakładów z ubiegłego roku		12 182 990,01
Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe w roku planowane:		51 628 869,51
Nakłady poniesione na ochronę środowiska:		-
Nakłady planowane na ochronę środowiska:		-

Nota nr 34 Odsetki oraz różnice kursowe powiększające cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym - nie dotyczy

Nota nr 35 Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie - nie dotyczy

Nota nr 36 Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki - nie dotyczy

Nota nr 37 Informacje o transakcjach zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w MSR przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002r. w sprawie stosowania MSR - nie dotyczy

Nota nr 38 Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe, w osobach

Grupy zawodowe		01.01.2024-31.12.2024	01.01.2025-31.12.2025
1	Pracownicy produkcyjni	0,00	0,00
2	Pracownicy nieprodukcyjni	310,00	275,00
Razem		310,00	275,00

Nota nr 39 Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązań wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków organów lub zobowiązań zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej grupy organu

Wyszczególnienie		01.01.2024-31.12.2024	01.01.2025-31.12.2025
1	Organy zarządzające	365 910,51	405 136,19
- wynagrodzenie łącznie z wynagrodzeniem z zysku		365 910,51	405 136,19
- zobowiązania wynikające z emerytur i tym podobnych			
Razem		365 910,51	405 136,19

Nota nr 40 Kwoty zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów - nie dotyczy

Nota nr 41 Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy

Wyszczególnienie		2024	2025
1	Obowiązkowe badania rocznego sprawozdania	28 000,00	28 000,00
2	Obowiązkowe badania rocznego skonsolidowanego	25 000,00	25 000,00
Razem		53 000,00	53 000,00

Nota nr 42 Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwoty i rodzaju - nie dotyczy

Nota nr 43 Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki - nie dotyczy

Nota nr 44 Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotne wpływy na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale własnym oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny - nie dotyczy

Nota nr 45 Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy - nie dotyczy

Nota nr 46 Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji - nie dotyczy

Nota nr 47 Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi oraz jednostkami, w których spółka posiada zaangażowanie w kapitale

Transakcje z jednostkami powiązanymi

Nazwa jednostki	Należności	Zobowiązania	Przychody	Koszty
	BZ 31.12.2025		01.01.2025-31.12.2025	
Film Hotel Sp. z o.o.	236 734,89	52 013,26	6 899 123,87	944 301,62
Nest Sp. z o.o.	0,00	0,00	12 133,46	3 261 334,63
Tech-Progres Sp. z o.o.	0,00	898 031,12	5 171,00	6 450 366,09
Telewizja Toya Sp. z o.o.	26 576,94	94 710,00	350 554,29	1 661 100,00
S-Net Sp. z o.o.	403 851,46	126 852,26	1 707 324,42	627 733,05
Eternet Sp. z o.o.	0,00	75 798,75	3 771,00	874 555,32
OFN Sp. Z o.o.	0,00	6 391,58	1 462,00	55 925,50
Citynet Telco Sp. z o.o.	0,00	6 346,80	0,00	5 160,00
Telnet Sp. z o.o.	0,00	0,00	0,00	26 829,28
Fiberlink Sp. z o.o.	257 479,86	2 741,42	2 772 360,73	43 995,41
Razem:	924 643,15	1 262 885,19	11 751 900,77	13 951 300,90

Transakcje z jednostkami, w których spółka posiada zaangażowanie w kapitale

Nazwa jednostki	Należności	Zobowiązania	Przychody	Koszty
	BZ 31.12.2025		01.01.2025-31.12.2025	
Toya Systemy Komputerowe Sp. z o.o.	632,71	4 859,63	274 145,83	44 227,15
Fundacja Media Klaster	50,00	0,00	487,80	0,00
Razem:	682,71	4 859,63	274 633,63	44 227,15

Nota nr 48 Wykaz spółek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki

Nazwa	% posiadanego zaangażowania w kapitale	Kapitał własny Spółki za ostatni rok obrotowy	Zysk / Strata netto Spółki za ostatni rok obrotowy
Toya Systemy Komputerowe Sp. z o.o.	49%	451 836,73	95 433,80

Nota nr 49 Informacje o skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym

Toya jest spółką dominującą sporządzającą skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej. Sprawozdanie to jest dostępne w siedzibie firmy Toya Sp. z o.o. oraz w rejestrze eKRS.

Nota nr 50 Sporządzanie sprawozdania sporządzanego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie - nie dotyczy

Nota nr 51 Występowanie niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje oraz wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności. - nie dotyczy

Nota nr 52 Inne informacje niewymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki. - nie dotyczy

Nota nr 53 Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny

Pozycja bilansowa	Rodzaj waluty	Wartość kursu na dzień bilansowy	Kurs średni w okresie	Nr tabeli	Data
Należności i zobowiązania	USD	3,6016		251/A/NBP/2025	31.12.2025
Należności i zobowiązania	EUR	4,2267		251/A/NBP/2025	31.12.2025

Nota nr 54 Aktywa finansowe długoterminowe i krótkoterminowe

1. Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu - wyceniane w skorygowanej cenie nabycia - nie występują
2. Pożyczki udzielone i należności własne
Pożyczki udzielone oraz należne z tego tytułu odsetki - zgodnie z zawartymi umowami. Zabezpieczenie spłaty: weksel, zastaw na nieruchomości. Wartość udzielonych pożyczek długoterminowych 44'784'766,06 pln. Wartość udzielonych pożyczek krótkoterminowych 9'598'079,25 pln
3. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności
Aktywa finansowe, dla których jest ustalony termin wymagalności: obligacje długo- i krótkoterminowe wyceniane na dzień bilansowy – w wysokości skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej. Wartość obligacji na dzień bilansowy - nie występują.
4. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży: papiery wartościowe wyceniane są na dzień bilansowy po cenie ustalonej na aktywnym rynku regulowanym, na którym następuje publiczny obrót instrumentami finansowymi, zaś informacje o tej cenie są ogólnie dostępne. Wartość funduszy na dzień bilansowy: 109'491'350,46 pln
5. Inwestycje długoterminowe i krótkoterminowe - aktywa finansowe, których nie wycenia się w wartości godziwej
Nie występują
6. Informacje dotyczące przekwalifikowania w okresie sprawozdawczym aktywów finansowych wycenianych w wartości godziwej do aktywów wycenianych w skorygowanej cenie nabycia
Nie występują

7. Umowy, w wyniku których aktywa finansowe przekształca się w papiery wartościowe lub umowy odkupu

Nie występują

8. Informacje dotyczące odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych - nie dotyczy

Nota nr 55 Zobowiązania finansowe długoterminowe i krótkoterminowe - charakterystyka instrumentów finansowych

1. Zobowiązania finansowe długoterminowe - charakterystyka instrumentów finansowych

Zobowiązania finansowe długoterminowe - nie występują

2. Zobowiązania finansowe krótkoterminowe - zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu - charakterystyka instrumentów finansowych

Zobowiązania przeznaczone do obrotu - nie występują

3. Zobowiązania finansowe krótkoterminowe - pozostałe zobowiązania finansowe - charakterystyka instrumentów finansowych

Zobowiązania finansowe krótkoterminowe - zobowiązania z tytułu leasingu operacyjnego wyceniane wg wartości nominalnej zgodnie z zawartymi umowami. Naliczane odsetki zgodnie z przyjętymi umowami.

4. Zobowiązania finansowe długoterminowe i krótkoterminowe, których nie wycenia się w wartości godziwej - nie występują

Nota nr 56 Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

1. Opis przyjętych przez jednostkę celów i zasad zarządzania ryzykiem finansowym, w tym dotyczących zabezpieczeń podstawowych rodzajów planowanych transakcji oraz uprawdopodobnionych przyszłych zobowiązań:

W związku z prowadzoną działalnością spółka ponosi szereg ryzyk finansowych związanych z sytuacją makroekonomiczną Polski oraz niestabilną polityką podatkową. Koniunktura w sektorze telekomunikacyjnym uzależniona jest od ogólnej sytuacji gospodarczej kraju. Na wyniki finansowe spółki wpływa bardzo wysoka, rosnąca inflacja, tempo wzrostu PKB, poziom wynagrodzeń jak również sytuacja materialna gospodarstw domowych związana ze wzrostem zamożności lub ubożeniem społeczeństwa czy też poziomem bezrobocia. Zarząd spółki na bieżąco monitoruje rynek i obserwuje środowisko makroekonomiczne w taki sposób, aby w przypadku zmian warunków gospodarczych odpowiednio modyfikować strategię rozwoju.

2. Zabezpieczenia w okresie sprawozdawczym wartości godziwej, przepływów pieniężnych lub udziałów w aktywach netto jednostek zagranicznych:

Nie dotyczy

3. Zabezpieczenia planowanych transakcji lub uprawdopodobnionego przyszłego zobowiązania w okresie sprawozdawczym

Obecnie nie są planowane transakcje wymagające zabezpieczeń przekraczających możliwości pokrycia ich z bieżących środków.

4. Zyski lub straty z wyceny instrumentów zabezpieczających, zarówno będących pochodnymi instrumentami finansowymi, jak i aktywami lub zobowiązaniami o innym charakterze, które w przypadku zabezpieczania przepływów pieniężnych zostały odniesione na kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny - nie występuje

Nota nr 57 Liczba akcji obejmowanych przez akcjonariuszy w prostej spółce akcyjnej w zamian za wkłady niepieniężne, których przedmiotem jest prawo niezbywalne lub świadczenie pracy lub usług (obowiązuje od 01.03.2020) - nie dotyczy

Nota nr 58 Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 19.07.2019 o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności lub kwotę opłaty za marowanie żywności, o której mowa w art. 5 tej ustawy (obowiązuje od 01.03.2020) - nie dotyczy

Pozostałe informacje uzupełniające wymienione w załączniku nr 1 do ustawy, w jednostce nie wystąpiły, bądź są nieistotne dla oceny sprawozdania finansowego jednostki za rok 2025.

Sprawozdanie sporządził/a:

Bożena Szafrńska - Główna Księgowa

Zarząd w składzie:

1. Witold Krawczyk - Prezes

2. Jacek Kobierzycki - Członek Zarządu

3. Bożena Szafrńska - Członek Zarządu